Serviço Público Federal p

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 006, DE 25 DE ABRIL DE 2011.

Designa membros para as mesas

receptoras de voto para o processo

eleitoral de 2011.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do

Estado de Goiás - CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas
letras “a”, “i” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela Resolução CFMV

Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina Veterinária

— CEMV,

Considerando o estabelecido na Resolução CFMV nº 958, de 18 de junho

de 2010;

Considerando ainda, a decisão da 455º Sessão Plenária Ordinária do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás;

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor as

mesas receptoras de votos para realizarem trabalhos eleitorais de votação no pleito
eleitoral para renovação da Diretoria Executiva, Conselheiros Efetivos e Suplentes deste
CRMV-GO a realizar-se dia 06 de junho de 2011.

MESA 01:

Presidente: Méd.Vet. Narlon Aguiar de Magalhães - CRMV-GO 0486
Suplente: Méd.Vet. Joaquim Lair - CRMV-GO 0242
Secretário: Méd. Vet. Antônio Albino da Silva - CRMV-GO 1074

Suplente: Méd.Vet. João Herculano de Araújo Neto - CRMV-GO 0216
Mesário: Zoot. Maria Madalena da Silva Menezes - CRMV-GO 0310/Z
Suplente: Méd.Vet. Luiz Antonio Franco da Silva - CRMV-GO 0780

MESA 02:

Presidente: Méd.Vet. Uacir Bernardes - CRMV-GO 1610

Suplente: Méd.Vet. Ronaldo Cintra Lima - CRMV-GO 0916
Secretário: Méd.Vet. Lurala A. Marques Nazareth — CRMV-GO 1820

Suplente: Zoot. Jader Adad Abed —- CRMV-GO 0416/Z
Mesário: Méd.Vet. Edinilson Vieira Silva - CRMV-GO 1802
Suplente: Méd.Vet. Maria Cristina de Medeiros —- CRMV-GO 1757

Avenida Universitária, nº 2,169, Qd 113-A, Lts. 07 E, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia — GO - Fone: (62) 3269-6500
E-mail: crmvgo(dermvgo.org.br
Home Page: www.crmvgo.org.br

Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

MESA 03:

Presidente: Zoot. Marcelo Luiz Rodrigues de Sousa —- CRMV-GO 0737/Z
Suplente: Méd.Vet. Lí José Moreira - CRMV-GO 0836
Secretário: Méd.Vet. Rodrigo Emílio dos Guimarães —- CRMV-GO 1663
Suplente: Méd.Vet. Márcia de Souza Costa - CRMV-GO 2150
Mesário: Méd.Vet. Josué Rodrigues França — CRMV-GO 2048
Suplente: Méd.Vet. Jurimar Lousa - CRMV-GO 1119

Art. 2º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

Dê ciência e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do Confklho Regional de Medicina Veterinária
do Estado de Goiás, aos vinte e cinco dias do de abril do ano de dois mil e onze.

Avenida Universitária, nº 2.169, Qd 113-A, Lts. 07 E, Setor Leste Universitário STECA
CEP 74610-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500 po a

E-mail; crmvao(Dermvgo.org.br

Home Page: www.crmvgo.org.br